Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №33 г. Азова  (МБДОУ № 33 г. Азова)

ПРИКАЗ

03.06.2024

№

г. Азов

Об утверждении формы Договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования МБДОУ №33 г. Азова.

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 18.04.2024 г. № 263 "О

внесении изменений в примерную форму договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденную приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 13.01.2014 г. №8",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму Договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования МБДОУ №33 г. Азова с внесенными в него изменениями.

2. Бадер Л.В., заместителю заведующего по ВМР:

 2.1. Разместить новую форму Договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования МБДОУ №33 г. Азова  на официальном сайте

МБДОУ №33 г. Азова,  в разделе "Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования" и на информационном стенде учреждения.

 2.2. Осуществлять прием вновь прибывших детей в учреждение  с использованием

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования

МБДОУ №33 г. Азова с 04.06.2024 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №33 г. Азова                                               Н.В. Прилипко

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-04T17:11:56+0500